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Är det i Kuba som sanningar inte får sägas? Eller hos den nordlige grannen?

	Är det i Kuba som sanningar inte får sägas? Eller hos den nordlige grannen?

Mot Kuba bedrivs ständigt kampanjer om den påstådda bristen på friheter av alla slag. Målet är att demonisera revolutionen för att

den inte böjer sig för USA, och det är priset som kubanerna måste betala för att vara värdiga och suveräna. 

 

 

I andra länder som är allierade med USA sägs aldrig ett enda ord för att fördöma kränkningarna av dessa friheter och medborgarnas

rätt att säga sanningen i just USA, för: ?Gör som jag säger, men inte som jag gör?, och där är USA nummer ett, något som diktatorn

till president själv visar dagligen.

Den 13 september 2025 avskedades Dr Michelle Bravo, specialist i neurologi, från University of Miami (UM) efter att ha delat en

publikation från en annan person om mordet på den ultrakonservative influencern Charlie Kirk, som beundras av Donald Trump. Det

som Dr Bravo delade var: ?Det som de gjorde mot Charlie Kirk har gjorts mot otaliga palestinska spädbarn, barn, flickor, pojkar,

kvinnor och män... Och varje gång det hände gick Charlie Kirk ut och sa: ?Jag älskar det här, jag vill ha mer av det här. De som

gjorde detta är fantastiska, jag älskar dem och de borde fortsätta göra det för alltid.?

Det budskapet speglar den fascistiska mentaliteten genom att hylla den israeliska regeringens folkmord och mordet på hundratals

oskyldiga människor, vilket USA stöder.

För att understryka den brist på tanke- och yttrandefrihet som råder i USA räcker det att påpeka att Dr.s Instagram-sida har tagits

bort, liksom hennes profil på University of Miami Health System, och att universitetet helt fräckt fördömde hennes inlägg och i ett

uttalande skrev: ?Yttrandefrihet är en grundläggande rättighet , men uttryck som tolererar eller stöder våld eller som är oförenliga

med våra policyer och värderingar är oacceptabla?.

Man skulle kunna tro att de inte har sett programmen från de så kallade influencers som bor i Miami och som uppmanar till våld och

mord på personer som sympatiserar med den kubanska revolutionen. Deras kanaler och uppmaningar till våld på YouTube,

Facebook och andra webbplatser har aldrig stängts ner. 

Ett annat exempel som bekräftar bristen på frihet i USA var ABC:s beslut att ta bort Jimmy Kimmels populära nattprogram den 17

september 2025, efter att programledaren hade gjort kommentarer om Charlie Kirk. Detta skedde efter att företaget Nexstar Media,

som äger nätverket av kanaler i hela USA som är associerade med de stora kedjorna, meddelade att man inte skulle sända

programmet längre på grund av dessa kommentarer. Jimmy Kimmel har sedan 2003 lett ett direktsänt kvällsprogram på ABC som är

ledande i tittarsiffrorna bland underhållningsprogrammen och som blivit viralt tack vare sina intervjuer och sketcher. Kimmel har

fått Emmy-priser för sitt arbete inom tv-komedi, som historiskt sett kännetecknats av sin satiriska stil.
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Som den store diktatorn och världens kung utför brottslingen Donald Trump olika juridiska manövrer, finansiell utpressning och

offentliga påtryckningskampanjer mot olika företag för att få dem att göra förändringar som gynnar det republikanska partiet, i syfte

att stärka sin diktatoriska makt. Han tystar idéer och bestämmer vem som får tala eller skriva, vilket äventyrar de friheter som

fastställs i den första tilläggsartikeln i konstitutionen.

Han hade fräckheten att stämma tidningarna The Wall Street Journal och The New York Times på 15 miljarder dollar för påstådda

skador, förtal och för att vara ?virtuell talesperson? för det demokratiska partiet. Stämningen omfattar förlaget Penguin Random

House och fyra journalister från Times, varav två har skrivit en bok för Penguin med titeln ?Lucky Loser: How Donald Trump

Squandered His Father's Fortune and Created the Illusion of Success? (Lycklig förlorare: hur Donald Trump slösade bort sin fars

förmögenhet och skapade en illusion av framgång).  Kanske Trump försöker återfå en del av de 83,3 miljoner dollar som han måste

betala för att ha förtalat och sexuellt ofredat Elizabeth Jean Carroll, amerikansk journalist, författare och kolumnist.

Under politiskt tryck och utpressning nådde det mäktiga företaget Disney en överenskommelse i Trumps förtalsmål mot ABC i

december förra året, istället för att försvara sig i domstol, och Paramount agerade på liknande sätt i Trumps mål mot CBS i juli förra

året. Det är terrorlagstiftning i frihetens land, något som aldrig tidigare skådats.

Enligt diktatorn Trumps uttalanden är det ?ett försök att återställa journalistikens integritet?, men sex advokater som är experter på

första tillägget till konstitutionen hävdar: ?I själva verket handlar det om en personlig önskan att tysta kritisk nyhetsrapportering och

begränsa yttrandefriheten genom att väcka juridiskt tvivelaktiga stämningar?.

Rebecca Tushnet, professor i första tillägget vid Harvard Law School, hävdade att denna stämning ?är ett uttryck för förakt för

sanningen, för den amerikanska allmänheten, för rättsprocessen och för allt som förtjänar vår respekt i den amerikanska traditionen?.

Tim Richardson, från yttrandefrihetsorganisationen PEN America, sa att stämningen är en del av Trumps ?farliga mönster att straffa

alla redaktörer som ifrågasätter hans narrativ, i hopp om att tömma deras finansiella resurser, ingjuta rädsla och avskräcka från

rapportering som han inte gillar?.

Är det eller är det inte en diktators attityd?

Förföljelserna fortsätter och som bästa bevis räcker det att säga att den spanskspråkiga tv-kanalen just har avskedat Karen Padin,

senior chef för Talento, efter att hon publicerat en karikatyr på Instagram om Kirks bortgång, där personer som tar emot

kommentatorn i himlen frågar honom: ?Var det värt det, Charlie??. ?Det måste sägas och det sades, det är ingen debatt, det är en

show, inte bara billig, utan också låg, radikal, skrupelfri, men framför allt sorglig, förödande och våldsam?, vilket omedelbart

fördömdes av flera anhängare av Trump i hans rörelse Make America Great Again (MAGA).

Trumps diktatoriska karaktär blev återigen tydlig under presskonferensen den 19 september 2025 från hans kontor i Vita huset, när

han i en respektlös attityd liknande den som Spaniens kung visade under ett av de Iberoamerikanska toppmötena, när han sa till

Venezuelas president Hugo Chávez: ?Varför håller du inte käften??. I det här fallet blev den amerikanske diktatorn irriterad över en

journalists fråga och svarade i upprörd ton: ?Håll tyst. Du är verkligen otrevlig, jag kommer inte att prata med dig förrän jag kallar

på dig?.

Under samma presskonferens svarade han oförskämt och arrogant mot två andra reportrar. Till en av dem sa han: ?Du kan inte sitta

där och tro att du är en underbar person. Det är du inte?, sa han. ?Ärligt talat, du är en usel journalist.?

För några dagar sedan svarade Trump på samma sätt till en australisk journalist, som han hotade att klaga på till Australiens

president under deras nästa möte som är planerat under dennes besök i Washington.

För sin del erkände utrikesminister Marco Rubio offentligt för pressen den 16 september, innan han reste till Israel, att alla personer

som firade mordet på Kirk kommer att nekas visum, eftersom vi inte vill ha någon i landet som tycker att det är okej att han

mördades på ett offentligt torg.
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Har de glömt att USA gång på gång beordrade CIA att mörda den kubanske ledaren Fidel Castro och till och med flera gånger firade

hans död?

 De borde inte ge andra lektioner i etik och moral, för det är något de inte kan något om.

 Låt oss minnas José Martí när han skrev: ?Pressen är inte välvillig godkännande eller förolämpande ilsket, den är förslag, studie,

granskning och råd.

Arthur González, FB 250922 (ZT)

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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